Hallenspielplan Limesschule (16128)
Seelbacher Stral3e 37
65510 Idstein

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.07.2024 17:45 Vereins- TV Idstein 1 FSG Habitzheim/Umstadt 0:.0
Event Fr/
weibl.

Sa. 27.07.2024 18:30 Vereins- TV Idstein 1 HSG Bachgau 1 0:0
Event Fr/
weibl.

So. 28.07.2024 17:30 Vereins- TV Idstein 1 SG Bruchkobel 1 0:0
Event Fr/
weibl.

Sa. 03.08.2024 15:00 Vereins- TV ldstein 1 HSG Hofgeis...benstein 1 0:0

17:30 EventM&/ 1y |gstein 1 HSG VIR/Ein...iesbaden 1 0:0
mannl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.



Hallenspielplan Limesschule (16128)

Seelbacher Stralle 37
65510 Idstein

Termin

Liga

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Termin

Liga Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 01.09.2024 13:00
13:25
13:50
14:15
14:40
15:05
15:30
15:55
16:20
16:45

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)
Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)
Vereins-
Event

TV Idstein ...r./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)

TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)
TV Engers (Fr./weibl.)

1:0
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0
1:0

Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)




Hallenspielplan Limesschule (16128)

Seelbacher Stralle 37
65510 Idstein

Termin

Liga

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Termin

Liga Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 07.09.2024 09:00
14:30
14:55
15:20
15:45
16:10
16:35
17:00
17:25
17:50
18:15

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)
Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)
Vereins-
Event

TV Idstein 2

HSG Schwalb...6chstadt 1
TSG Oberursel 1

HSG Schwalb...6chstadt 2
TSG Bretzenheim 1

TSG Oberursel 1

TSG Bretzenheim 1

HSG Schwalb...6chstadt 1
TSG Bretzenheim 1

HSG EppLa

HSG Schwalb...6chstadt 2

PSV Griin-We...iesbaden 1
HSG EppLa

TSG Bretzenheim 1

HSG EppLa

HSG Schwalb...6chstadt 1
HSG Schwalb...6chstadt 2
HSG EppLa

TSG Oberursel 1

HSG Schwalb...6chstadt 2
TSG Oberursel 1

HSG Schwalb...6chstadt 1

2:22
0:1
1:0
0:1
1:0
1:0
1:0
0:1
1:0
1:0
11

Gemischt
(m/w)
Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)
Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)




Hallenspielplan Limesschule (16128)

Seelbacher Stralle 37
65510 Idstein

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg. Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So0. 08.09.2024 09:00 Vereins- TV Idstein 2 SG Wehrh./Obernh. II 1:0 Gemischt
/
09:15 Event HSG BIK Wiesbaden 1 HSG Goldstein/Schwanh. 1 1.0 (miw)
Gemischt Vereins-
09:30 emisc HSG Maintal 1 TV Idstein 2 1.0 erens
(m/w) ) i Event
09:45 Vereins- HSG Maintal 2 HSG BIK Wiesbaden 1 1.0 Gemischt
10:00 Egyent SG Wehrh./Obernh. I HSG Maintal 1 1:0 (m/w)
10:15 Gemischt HSG Goldstein/Schwanh. 1 HSG Maintal 2 1:0 Vereins-
14:30 (M/w) HSG Hungen/Lich 1 HSG Schwalb...dchstadt 2 1:0 Event
. Gemischt
14:55 Vereins- s EppLa TuS Nordenstadt 1:0 m /W')
15:20 Even-t HSG Main-Nidda HSG Schwalb...6chstadt 2 1.0 .
Gemischt Vereins-
15:45 (miw) TuS Nordenstadt HSG Hungen/Lich 1 11 Event
16:10 \/greins- HSG EppLa HSG Main-Nidda 1:0 Gemischt
16:35 Event TuS Nordenstadt HSG Schwalb...6chstadt 2 1:1 (miw)
17:00 Gemischt  ysG Hungen/Lich 1 HSG EppLa 1:0 Vereins-
1725 ™ 1S Nordenstadt HSG Main-Nidda 11 Event
Vereins- Gemischt
17:50 Event HSG Schwalb...6chstadt 2 HSG EppLa 0:1 (mhw)
18:15 Gemischt HSG Main-Nidda HSG Hungen/Lich 1 1:0 Vereins-
(m/w) Event
Vereins- Gemischt
Event (miw)
Gemischt Vereins-
(m/w) Event
Vereins- Gemischt
Event (miw)
Gemischt Vereins-
(m/w) Event
Vereins- Gemischt
Event (m/w)
Gemischt
(m/w)
Vereins-

Event




