Hallenspielplan Limesschule (16128) Seelbacher Straße 37

65510 Idstein

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 21.07.2024 17:45	Vereins- Event Fr/ weibl.	TV Idstein 1	FSG Habitzheim/Umstadt	0:0
sa. 27.07.2024 18:30 Vereins- Event Fr/ weibl.		TV Idstein 1	HSG Bachgau 1	0:0
So. 28.07.2024 17:30	Vereins- Event Fr/ weibl.	TV Idstein 1	SG Bruchköbel 1	0:0
Sa. 03.08.2024 15:00	Vereins-	TV Idstein 1	HSG Hofgeisbenstein 1	0:0
17:30	Event Mä/ männl.	TV Idstein 1	HSG VfR/Einiesbaden 1	0:0
	Vereins- Event Fr/ weibl.			

Hallenspielplan Limesschule (16128) Seelbacher Straße 37

65510 Idstein

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.09.2024 13:00	Vereins-	TV Idsteinr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
13:25	Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w)	TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
13:50		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
14:15		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
14:40		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
15:05		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
15:30		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
15:55		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
16:20		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
16:45		TV Engers (Fr./weibl.)	TV Engers (Fr./weibl.)	1:0
	Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w)			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
	Gemischt			
	(m/w)			
	Vereins-			
	Event			
	Gemischt			
	(m/w)			

Hallenspielplan Limesschule (16128) Seelbacher Straße 37

Event

65510 Idstein

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.09.2024 09:00	Vereins-	TV Idstein 2	PSV Grün-Weiesbaden 1	2:22
14:30	Event	HSG Schwalböchstadt 1	HSG EppLa	0:1
14:55	Gemischt	TSG Oberursel 1	TSG Bretzenheim 1	1:0
15:20	(m/w) Vereins-	HSG Schwalböchstadt 2	HSG EppLa	0:1
15:45	Event	TSG Bretzenheim 1	HSG Schwalböchstadt 1	1:0
16:10	Gemischt	TSG Oberursel 1	HSG Schwalböchstadt 2	1:0
16:35	(m/w)	TSG Bretzenheim 1	HSG EppLa	1:0
17:00	Vereins-	HSG Schwalböchstadt 1	TSG Oberursel 1	0:1
17:25	Event Gemischt	TSG Bretzenheim 1	HSG Schwalböchstadt 2	1:0
17:50	(m/w)	HSG EppLa	TSG Oberursel 1	1:0
18:15	Vereins-	HSG Schwalböchstadt 2	HSG Schwalböchstadt 1	1:1
	Event Gemischt (m/w)			
	Vereins- Event Gemischt (m/w)			
	Vereins-			

Termin	Liga F	leimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
	Gemischt (m/w)			
	Vereins- Event Gemischt (m/w)			
	Vereins- Event Gemischt (m/w)			

Hallenspielplan Limesschule (16128) Seelbacher Straße 37 65510 Idstein

Vereins-Event

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.09.2024 09:00	Vereins-	TV Idstein 2	SG Wehrh./Obernh. II	1:0		Gemischt			
09:15		HSG BIK Wiesbaden 1	HSG Goldstein/Schwanh. 1	1:0		(m/w)			
09:30	Gemischt	HSG Maintal 1	TV Idstein 2	1:0		Vereins- Event			
09:45	(m/w)	HSG Maintal 2	HSG BIK Wiesbaden 1	1:0		Gemischt			
10:00	Vereins- Event	SG Wehrh./Obernh. II	HSG Maintal 1	1:0		(m/w)			
10:15		HSG Goldstein/Schwanh. 1	HSG Maintal 2	1:0		Vereins-			
14:30	(m/w)	HSG Hungen/Lich 1	HSG Schwalböchstadt 2	1:0		Event			
14:55		HSG EppLa	TuS Nordenstadt	1:0		Gemischt			
15:20	Event	HSG Main-Nidda	HSG Schwalböchstadt 2	1:0		(m/w)			
15:45	Gemischt (m/w)	TuS Nordenstadt	HSG Hungen/Lich 1	1:1		Vereins- Event			
16:10	(1117 117)	HSG EppLa	HSG Main-Nidda	1:0		Gemischt			
16:35		TuS Nordenstadt	HSG Schwalböchstadt 2	1:1		(m/w)			
17:00	Gemischt	HSG Hungen/Lich 1	HSG EppLa	1:0		Vereins-			
17:25	(m/w)	TuS Nordenstadt	HSG Main-Nidda	1:1		Event			
17:50	Vereins-	HSG Schwalböchstadt 2	HSG EppLa	0:1		Gemischt (m/w)			
18:15	Event Gemischt	HSG Main-Nidda	HSG Hungen/Lich 1	1:0		Vereins-			
	(m/w)		•			Event			
	Vereins-					Gemischt			
	Event					(m/w)			
	Gemischt					Vereins-			
	(m/w)					Event			
	Vereins-					Gemischt			
	Event					(m/w)			
	Gemischt					Vereins-			
	(m/w)					Event			
	Vereins-					Gemischt			
	Event					(m/w)			
	Gemischt								
	(m/w)								